

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby	Príloha č. 2 Rekonštrukcia chodníka v obci Svodín - Škovránková ulica	JKSO	
Nazov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
			CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky	8 Praca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky		17 Ine VRN 0,00
6 Montáž		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;">0,00</span>	12 DN (r. 8-11) <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;">0,00</span>	19 VRN (r. 13-18) <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;">0,00</span>
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>  Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>   Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis		<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;">31 259,04</span> 24 DPH 20,00 % z 29 605,06 <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;">6 251,81</span> <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;">37 510,85</span></b>
		<b>E Prípočty a odpočty</b> 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Klzáva doložka 0,00 28 Zvyšhodnenie + - 0,00

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Príloha č. 2 Rekonštrukcia chodníka v obci Svodín - Škovránková ulica

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	150,000	21,50	3 225,00
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	36,900	6,72	247,97
3	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	36,900	3,40	125,46

### 5 Komunikácie

4	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	410,000	7,75	3 177,50
5	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	410,000	2,00	820,00
6	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	410,000	3,80	1 558,00
7	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	410,000	14,15	5 801,50
14	592460018100.S	Dlažba betónová, rozmer 100x200x40 mm, sivá	m2	410,000	16,20	6 642,00

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	341,000	5,60	1 909,60
10	592170003100	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	341,000	4,30	1 466,30
11	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	22,300	107,00	2 386,10

341 m dĺžka

### 99 Presun hmôt HSV

12	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,750	14,00	472,50
13	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	433,812	7,90	3 427,11

**Celkom bez DPH**

**31 259,04**